
Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного  вида  № 466»  городского округа Самара 

443004 г. Самара, Фасадная, 13 «а» 

тел. 330-38-20 , detsckiysad.466@yandex.ru 
 
 
 

ПРИКАЗ 

 

                    от 23.01.2017 г.                                              № 1-ов 
                                                  

 Об отчислении воспитанника  

 
     На основании Устава, Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 

образования » от 07.07.2015 № 692, Постановления от 27.04.2016 г. №513 « О внесении 

изменений в постановление Администрации городского округа Самара от 07.07.2015    

№692 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги  «Прием заявлений постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования», 

Положения о порядке и основаниях перевода и отчисления воспитанников из МБДОУ 

«Детский сад №466» г.о.Самара, заявления родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить Переплётчикову Александру Алексеевну,  16.11.2013 года рождения, из 2-ой 

младшей группы   с 23.01.2017 г. 

 

2. Медсестре Красичковой В.Н. выдать медицинскую карту. 

 

3.Главному бухгалтеру Галямовой И.В. внести изменения в табель посещаемости и 

провести перерасчет стоимости содержания ребенка. 

 

4. Делопроизводителю Химченко А.А. личное дело Переплётчиковой А.А. архивировать, 

разместить  данный  приказ  на  официальном  сайте  МБДОУ  «Детский  сад № 466»  

г.о. Самара  в трёхдневный срок. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 466»  

г.о. Самара                                                                       Гринько П.В. 

 

 

С приказом  ознакомлены:                                             Красичкова В.Н. 

 

                                                                                               Галямова И.В. 

                                                                                               Химченко А.А. 


